
 

Uchwała Nr XXXI/212/2021 
      Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 26 stycznia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Powiatu 
Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2021 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4  ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1057)  Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Programie współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXVIII/194/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 listopada 
2020 r. zmienia się treść § 10 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 
 
„Zarząd Powiatu Drawskiego nie później niż do 31 maja 2022 roku przedłoży Radzie Powiatu 
Drawskiego sprawozdanie z realizacji niniejszego programu”.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

 

    Przewodnicząca Rady 
  

                    Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


